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Protokoll programstyre for engelsk  

 

Dato: 26. august 2015  

 

Tilstede på møtet: Zeljka Svrljuga (programstyreleder, hovedkoordinator), Dagmar Haumann 

(fagkoordinator for lingvistikk og didaktikk), Arne Jonas Reiersen (student), Bente Hannisdal, 

Erik Tonning, Fartein Nordeng Tjessem (student), Jerzy Nykiel, Kari E. Haugland, Laura 

Saetveit Miles, Lene M. Johannessen, Randi Koppen, Øyunn Hestetun og Siri Tenden 

Myklebust (sekretær).  

 

Forfall: Aud Solbjørg Skulstad, Torill Irene Hestetræet.  

 

1 Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende rettelse til sak 4: «Studieplanendringer 

for studieåret 2016/17» rettet til studieplanendringer for studieåret 2015/16» da de foreslåtte 

endringene vil tre i kraft fra og med våren 2016.  

 

2 Protokoll fra forrige programstyremøte ble godkjent.  

 

3 Orienteringssaker  

Programstyreleder orienterte om høsten rekrutteringsarrangement ved IF.  

25. september arrangeres språkdag for elver i den videregående skolen. Erik Tonning meldte 

seg frivillig til å holde et innlegg om poesi som er hentet fra undervisningen i ENG100 i høst.  

 

27. og 28. oktober arrangerer instituttet Språkdager/»Ka` vil du bli» for elver på 10. trinn i 

ungdomsskolen. Her foreslo Kari Haugland at man kan spørre tidligere masterstudent Ingrid 

Lindaas Teigland fra Proffice om å presentere nytteverdien av engelskstudiet i 

bemanningsbransjen. Programstyreleder vil følge dette opp videre.  

 

6. november arrangerer IF en fagdag for lærere i ungdomsskolen og i videregående skole. 

Undervisningskoordinator Øyvind Gjerstad vil sende ut mer informasjon om årets fagdag.  

 

4 Studieplanendringer for studieåret 2015/2016  

Programstyret for engelsk vedtok å opprette en skriftlig skoleeksamen i undervisningsfrie 

semester for ENG332, ENG337 og ENG337L.  

 

5 Eventuelt  

Under eventuelt diskuterte programstyret status for sluttevalueringsskjema for 100-nivå. 

Skjemaet skulle opprinnelig blir presentert på det første programstyremøtet denne høsten. 

Bente Hannisdal og Zeljka Svrljuga informerte om at skjemaet i stedet legges frem på det 

neste lærermøtet.  
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